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中国体育彩票排列5第25193期开奖公告
开奖日期：2025年7月22日
本期全国销售金额：22,615,418元

本期开奖号码：2 6 5 4 9
本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数
61注
61注

单注奖金
100,000元

---

应派奖金合计
6，100,000元
6，100,000元

本期兑奖截止日为2025年9月22日，
逾期作废奖处理。

中国体育彩票浙江省20选5第25193期开奖公告
开奖日期：2025年7月22日
本期全国销售金额：141,338元

本期开奖号码：01 07 08 14 19
本期出球顺序：01 07 08 19 14

本期中奖情况

0.00元奖金滚入下期奖池。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

本地中奖注数
6注

391注
5，897注

单注奖金
3，370元

50元
5元

本期兑奖截止日为2025年9月22日，逾期作废奖处理。
193，349，655.70元奖金滚入下期奖池。
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中奖注数

0注
6注

27注
1,031注

17,344注
903,542注
921,950注

单注奖金

---
34，287元
3，000元

500元
30元
5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

中国体育彩票7星彩第25083期开奖公告
开奖日期：2025年7月22日
本期全国销售金额：15，697,560元
本期开奖号码：5 4 5 0 7 5+7

本期中奖情况

应派奖金合计

0元
205，722元
81，000元

515，500元
520，320元

4，517，710元
5，840，252元

281，740，672.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年9月22日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩快乐8
第2025193期

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号

2025年7月22日
电话：2053055

03

33

05

34

06

54

10

59

15

62

16

68

18

70

20

72

21

73

28

74

福彩15选5
第2025193期 开奖时间：2025年7月22日
中奖号码（无需排序）

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号 电话：2053055

本期投注总额610380元。奖池累计金额715484元。

福彩3D
第2025193期

中奖号码

福彩所有游戏开奖数据以省福彩中心公告为准

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号

2025年7月22日
电话：2053055

8 7 6

福彩双色球
第2025083期

中奖号码：红色球（●） 蓝色球（●）
湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号

电话：2053055

开奖时间：2025年7月22日

15 10 29 16 27 17 12

奖 等
特等奖
一等奖
二等奖

中奖条件
中5连4
5个号全中
中任意4个号

中奖注数（注）
0

108

4850

中奖金额
0元/注

1925元/注

10元/注

04 05 10 11 12

中国体育彩票排列3第25193期开奖公告
开奖日期：2025年7月22日
本期全国销售金额：45,803,120元
本省（市、区）销售金额:4,075,888元

本期开奖号码：2 6 5

投注方式
直选
组选3
组选6

本地中奖注数
2，003注

0注
4，741注

单注奖金
1,040元
346元
173元

0注
0注
0注

1,161注
0注

4，042注

160元
54元
27元

直选加奖
组选3加奖
组选6加奖

全国中奖注数
17，741注

0注
58，908注

44,294,990.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年9月22日，逾期作废奖处理。

本期中奖情况


